
tosicíp.it
çts• 

o 
CIC 

Município: Tamboril / CE 

Alan Cesar F de Sousa 
38.147.279/0001-03 

PROPOSTA READEQUADA 

.4,0)
°€ L% 

Dados do Processo 

Unidade gestora: Secretaria Municipal de 

Assistencia Social 

Número do processo: 00008.20240122/0001-66 Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 006/2024-PE Data da abertura: 02/05/2024 às 08:30 

Razão social: Alan Cesar F de Sousa 

CNPJ/MF: 38.147.279/0001-03 

Endereço: --

LOTE 1 

Dados do Fornecedor 

Telefone: 85986704144 

E-mail: ativaserviconr20@gmail.com 

Dados da Proposta de Preços: 

1 - FORNECIMENTO DIÁRIO DE LANCHE CONTENDO: CAFÉ, LEITE, SUCO OU REFRIGERANTE; SANDUICHE OU BOLO OU 

TAPIOCA OU TORTA DE FRANGO OU SALGADOS (COXINHA, CANUDO E PASTEL); SALADA DE FRUTAS. 

Especificação: FORNECIMENTO DIÁRIO DE LANCHE CONTENDO: CAFÉ, LEITE, SUCO OU REFRIGERANTE; SANDUICHE 

OU BOLO OU TAPIOCA OU TORTA DE FRANGO OU SALGADOS (COXINHA, CANUDO E PASTEL); SALADA DE FRUTAS. 

Quantidade: 22000,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 6,00 Valor total: R$ 132.000,00 

Fabricante/Marca: própria Modelo: --

Valor de referência: R$ 8,00 

2 - FORNECIMENTO DIÁRIO DE LANCHE CONTENDO: BOLO DIVERSOS OU TAPIOCA; SALADA DE FRUTAS OU CANJA; 

SUCO OU REFRIGERANTE. 

Especificação: FORNECIMENTO DIÁRIO DE LANCHE CONTENDO: BOLO DIVERSOS OU TAPIOCA; SALADA DE FRUTAS 

OU CANJA; SUCO OU REFRIGERANTE. 

Quantidade: 12000,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 6,09 Valor total: R$ 73.080,00 

Fabricante/Marca: própria Modelo: --

Valor de referência: R$ 8,12 



diffffNA 

Alan Cesar F de Sousa 
38.147.27910001-03 

Valor total - LOTEI: R$ 205.080,00 - (duzentos e cinco mil e oitenta reais) 

Valor geral da proposta: R$ 205.080,00 (duzentos e cinco mil e oitenta reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta:7 de Maio de 2024 às 1718 

";. 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: Alan E-mail: ativaserviconr20@gmail.com 

CPF/MF: 38.147.279/0001-03 

g vb 
Documento assinado digitalmente 

ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA 
Data:07/05/2024 17:40:33-0300 
Verifique em https://validar.iti.gov.br 

Alan Cesar F de Sousa 

CNPJ/MF: 38.147.279/0001-03 


